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Warszawa, 3 października 2023r.

Stanowisko Federacji Związków Zawodowych
Służb Mundurowych

Szanowni Państwo,

Straż Graniczna, jej Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze, ruch rwiązkov,ry

r ępr ezentowany przez N SZZ F unkcj on ariuszy Str aĘ Gr anicznej j e st trwaĘm

elementem - budującym i wzmacniającym Federację Związków Zawodowych

Słuzb Mundurovvych.

Czujemy się współodpowiedzialni za wizerunek StraĘ Granicznej,

dlatego kńdy cios, wymierzony w Jej kierunku wymaga od Federacji ZZ SM

zdecydowanych Aktów wsparcia naszych Kolezanek i Kolegów, którym należą

się wyrazy uznania i szacunku zabezkompromisowę dziŃania gwarantujące

Polkom i Polakom poczucie elementarnego bezpieczeństwa.

W dyskusji toczącej się wokół filmu wyrezyserowanego przez Panią

Agnieszkę Holland, pt. ,,Zielona granica" nalezy uchwycić to, co z naszej

perspektywy jest nąwuimiejszę. Mianowicie, chodzi o efekt odnoszący się do

próby zmiany ustawień nastrojów społecznych wobec SttaĘ Granicznej.

Ocenę filmu jako dobra kultury pozostawiamy krytykom specjalizującym

w tym zakresie.
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Jednak nie mozemy pozwolić na dewaluację naszych odczulc, albowiem

mamy prawo czuć, że służba Funkcjonariuszek i Funkcjonariuszy StraĘ

Granicznej została zaptezentowana w sposób pozornie niejednoznaczny, ale

ostatecznie niesprawiedliwy. Resźa zdarzeń, kreowanych przez media,
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głównie w kontekście polity aznym, przynaleĘ właśnie do sfery skutków,

których można było uniknąć.

IJrządzanie zabavrry wizerunkiem ludzi broniących granicy

Rzeczypospolitej, podwazanie Ich reputacji możę spowodowaó powazne

drgania na poziomie fundamentów kazdej z formacji, którą reprezentuje

Federacja. Tymże fundamentem jest zaufanie. Ono nie powinno być

poddawane ostatecznym próbom w momencie, w którym powstają kolejne,

pisane cyrylicą strategie o charakterze realnie destabilizującym

bezpieczeństwo kńdej ikażdego znas. Jeśli ktoś liczył, że przy pomocy kilku

filmowych scen, w okresie kampanii wyborcze1, osiągnie konstruktywny

ipoĘteczny z punktu widzenia naszego bezpieczeństwa efekt, to znaczy, że

empirycznie nie doświadczył zagrożeń, przed którymi codziennie staje Strń

Gtaniczna.
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Stawianie granic ma głęboki sens, poniewaz dzięki granicom możemy

bronić wspólnych wartości.Tyczy się to nie tylko pragmatyki słuzby w Strazy

Gtanicznej, ale równiez osób próbujących podwaĘć jęj sens. Tej granicy

będziemy bronić tak samo nieustępliwie jak Funkcjonariusze Strńy Granicznej

bronią narody Unii Europejskiej przed zagrożeniami kreowanymi na Białorusi

i w Rosji.

W imieniu Federacji ZZ SM

Przewodni czący F eder a7ji ZZSM
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